
Echipamente

I.D.: 99933510

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 11.07.24 | Coduri CPV | 39300000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 31.046,20 RON - 31.046,20 RON

Descriere: 1.106318518 Oil seal-tandem: 8 buc; 74,10 lei/buc; 592,85/total; 2. 1502437 Taper roller bearing: 8 buc; 213,36/lei/buc; 1706,94/total; 3. 1502436 Taper roller Bearing: 8 buc; 223,31 lei/buc;: 1786,52/total; 4. 86070126 O ring: 8 buc; 6,21 lei/buc; 49,74/total; 5. 30524 Grease fitting M8 x 1: 8 buc; 2,73 lei/buc; 21,88/total; 6. 2107022024 Castle nut uni 5594 M24 x 1.5: 8 buc; 36,05 lei/buc; 288,47/total; 7. 106316400 Oil seal: 8 buc; 94,00 lei/buc; 752,01/total 8. 1502435 Taper roller bearing: 8 buc; 278,02 lei/buc; 2224,19/total; 9. 1201431 Wheel guide: 100 buc; 203,42 lei/buc; 20342,02/total; 10. 41097362 Repair kit-outside track belt: 2 buc; 894,75 lei/buc; 1789,50/total; 11. Transport: 1 buc; 1492,08 lei
VALOARE : 31 046,2 RON
